
野村信託銀⾏の⽀店名変更のお知らせ

＜対象支店＞

名称変更⽇ 変更前︓支店名 変更後︓支店名 変更後︓支店名（ｶﾅ）

2023年5⽉15⽇（⽉） 福井支店 福井法人部５６支店 ﾌｸｲﾎｳｼﾞﾝﾌﾞｺﾞﾛｸ

（新設） 福井法人部６５８支店 ﾌｸｲﾛｸｺﾞﾊﾁ

対象の⽀店宛てにお振込をされるお客様へ

対象⽀店における認証カードをお持ちのお客様へ
・引き続きお⼿元の認証カードをご利⽤いただけます。

 ご不明な点等ございましたら、下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

 バンキングサービスサポートダイヤル
 0 1 2 0 - 6 5 - 0 1 0 9 
 受付時間 8:40〜17:10（⼟・⽇・祝⽇、年末年始を除く）
 ※銀⾏代理店である野村證券が受付いたします。

以上

・対象支店ならびに名称変更⽇・支店追加⽇につきましては、上記＜対象支店＞をご覧ください。
・⼀部のお客様におかれましては、取引店の移管がなされ、お客様の支店番号および⼝座番号が変更となります。
 野村證券より移管後にご連絡される、変更後の支店番号および⼝座番号をご確認いただき、取引をお願いします。
・名称変更⽇から⼀定の期間は、お振込の際に変更後の支店名に加え、変更前の支店名も表⽰される場合がございます。
 お⼿数をおかけしますが、変更後の支店名をご選択いただき、支店番号にお間違いが無いか必ずご確認ください。

2023年4⽉14⽇
野村信託銀⾏株式会社

2023年5⽉15⽇以降、銀⾏代理店である野村證券の株式会社福井銀⾏との業務提携による、⼀部店舗の名称変更にともな
い、野村信託銀⾏の支店が下表の通り変更および新設となります。
今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、より⼀層のご厚情を賜りますようお願い申しあげます。

支店番号

056

658


